
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

DECRETO  
DEL DIRETTORE 

 
 
 

N. 80 DEL 03.05.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Avvisi pubblici di mobilità esterna per passaggio d iretto tra 
Pubbliche amministrazioni, ai sensi dell’art. 30 de l D. Lgs. n. 165/2001 
e s.m. e i., banditi con decreto del Direttore n. 5 3 del 22.03.2017. 
Nomina delle Commissioni esaminatrici. 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
RICHIAMATO l’art. 14, comma 5, della Legge Regionale 7 aprile 1998     

n. 8, con il quale si definiscono le competenze del Direttore; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 9 del 23.03.2015 
con la quale si procede alla nomina del Direttore; 

RICHIAMATO il Decreto del Direttore n. 53 del 22.03.2017 “Indizione 
delle selezioni con avviso pubblico di mobilità esterna, ex art. 30 del 
D. Lgs. n. 165/2001 e s.m. e i., prioritariamente tramite mobilità tra 
enti strumentali della Regione Veneto aventi lo stesso contratto 
collettivo nazionale di lavoro di riferimento ed in subordine tramite 
mobilità ordinaria con altri comparti pubblici, per la copertura a 
tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di istruttore direttivo 
amministrativo, categoria D, posizione economica iniziale D_1, del 
C.C.N.L. Regioni ed Autonomie Locali, da assegnare all’Area 
Risorse Finanziarie e di n. 2 posti di assistente amministrativo 
contabile, categoria C, del C.C.N.L. Regioni ed Autonomie Locali, 
da assegnare all’Ufficio Gestione Benefici e Servizi agli Studenti ed 
all’Ufficio Affari Generali e Provveditorato”;  

 

 



 

PRESO ATTO che alla data di scadenza del bando, fissata al 2 maggio 2017, sono pervenute le 
seguenti domande : 

• Selezione per la copertura a tempo pieno ed 
indeterminato di n. 1 posto di istruttore direttivo 
amministrativo, categoria D, posizione economica 
iniziale D_1, da assegnare all’Area Risorse 
Finanziarie 

 

 
 
 
 
n. 5 candidature 

• Selezione per la copertura a tempo pieno ed 
indeterminato di n. 2 posti di assistente 
amministrativo contabile, categoria C, da 
assegnare all’Ufficio Gestione Benefici e Servizi 
agli Studenti ed all’Ufficio Affari Generali e 
Provveditorato 

 

 
 
 
 
 
n. 8. candidature 

RICHIAMATO quanto previsto dagli avvisi pubblici di mobilità pubblicati nel sito internet dell’ESU di 
Verona e, per estratto, nel bollettino ufficiale della Regione Veneto, ovvero che: 

• per il processo di valutazione delle domande è istituita una Commissione esaminatrice 
nominata con decreto del Direttore dell’ESU di Verona. 

• la procedura valutativa prevederà due fasi, una preliminare basata sull’esame dei 
curricula formativi e professionali presentati dai candidati e una seconda fase di 
valutazione dei candidati attraverso colloquio. 

• l’ammissione al colloquio sarà decisa dalla Commissione esaminatrice che dovrà 
verificare il possesso dei requisiti previsti e la coerenza dei curricula presentati rispetto 
al profilo professionale oggetto del presente avviso. 

RITENUTO necessario procedere alla costituzione delle commissioni esaminatrici delle selezioni; 

VISTO il D.P.R. n. 487/1994 e s.m. e i.; 

 

Tutto ciò premesso e considerato,  

 

 

DECRETA 

 
1. le considerazioni svolte in parte premessa costituiscono parte integrante del presente 

provvedimento;  

2. di costituire la Commissione esaminatrice della selezione con avviso pubblico di mobilità 
esterna, ex art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001 e s.m. e i., prioritariamente tramite mobilità tra enti 
strumentali della Regione Veneto aventi lo stesso contratto collettivo nazionale di lavoro di 
riferimento ed in subordine tramite mobilità ordinaria con altri comparti pubblici, per la 
copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di istruttore direttivo amministrativo, 
categoria D, posizione economica iniziale D_1, del C.C.N.L. Regioni ed Autonomie Locali, da 
assegnare all’Area Risorse Finanziarie, nella seguente composizione:  

 

 



• VERZA GABRIELE 
 

• FERIGO FRANCESCA 
 

Direttore dell’ESU di Verona con 
funzioni di Presidente 

Istruttore Direttivo Amministrativo 
dell’ESU di Verona 

• PASETTO PAOLO 
 

Istruttore Direttivo Amministrativo 
dell’ESU di Verona 

• TOMELLERI STEFANO Istruttore Direttivo Amministrativo 
dell’ESU di Verona con funzioni di 
segretario 

3. di costituire la Commissione esaminatrice della selezione con avviso pubblico di mobilità 
esterna, ex art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001 e s.m. e i., prioritariamente tramite mobilità tra enti 
strumentali della Regione Veneto aventi lo stesso contratto collettivo nazionale di lavoro di 
riferimento ed in subordine tramite mobilità ordinaria con altri comparti pubblici, per la 
copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 2 posti di assistente amministrativo contabile, 
categoria C, del C.C.N.L. Regioni ed Autonomie Locali, da assegnare all’Ufficio Gestione 
Benefici e Servizi agli Studenti ed all’Ufficio Affari Generali e Provveditorato, nella seguente 
composizione:  

• VERZA GABRIELE 
 

• FERIGO FRANCESCA 
 

Direttore dell’ESU di Verona con 
funzioni di Presidente 

Istruttore Direttivo Amministrativo 
dell’ESU di Verona 

• BERTAIOLA LUCA 
 

Dirigente dell’ESU di Verona 

• TOMELLERI STEFANO Istruttore Direttivo Amministrativo 
dell’ESU di Verona con funzioni di 
segretario 

4. di disporre l’invio del presente decreto alla Consigliera di Parità regionale, ai sensi e per gli 
effetti di cui all’art. 57, comma 1-bis, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive 
modificazioni ed integrazioni; 

5. di dare mandato agli uffici competenti affinché il presente provvedimento sia pubblicato all’albo 
on line e nel sito internet istituzionale dell’ESU di Verona . 

 
 
Atto non soggetto a controllo ai sensi della Legge Regionale 7 aprile 1998, n.8. 
 
 

AREA RISORSE UMANE 
       (Stefano Tomelleri) 

 

 
IL DIRETTORE 
(Gabriele Verza) 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
UFFICIO 
RAGIONERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SEGRETERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Visto ed assunto l’impegno di €  sul cap.  
 

 
 
del Conto R / C del Bilancio  
 
al n.  ai sensi dell’art. 43 L.R. 29.11.2001 n. 39.  
 
Verona,  
 

IL RAGIONIERE 
 

_________________ 
 
 

 
Atto non soggetto a controllo ai sensi della Legge Regionale 7 Aprile 1998 n. 8. 

 

E’ esecutivo dalla data di adozione. 

Il presente decreto è pubblicato all’albo ufficiale dell’Ente dal giorno _____________ 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 

____________________ 
 
 


		2017-05-03T08:59:38+0000
	Verza Gabriele




